Escola de Saúde Pública do Paraná -

EDITAL Nº 12/2014 – SESA/ESPP
Notícias
Postado em: 17/04/2014

EDITAL PARA O CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NOS CURSOS DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU
DESCENTRALIZADOS NA MODALIDADE PRESENCIAL

EDITAL PARA O CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NOS CURSOS DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU
DESCENTRALIZADOS NA MODALIDADE PRESENCIAL

 A SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO PARANÁ (SESA), CNPJ: 76416.8660001-40 com
sede na Rua Piquiri, nº 170 - CEP: 80.230-140 - Bairro Rebouças - Curitiba - PR, por meio da
ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DO PARANÁ (ESPP), com sede na Rua José Veríssimo, Travessa
"F", s/nº - Bairro Tarumã - CEP: 82.820-000 - Curitiba - PR torna público que estão abertas as
inscrições para credenciamento de Docentes para integrar o Banco de Profissionais, conforme Art.
5º do Decreto nº 7.462/2013 (Anexo I), para o Programa de Educação Permanente em
Saúde/Pós-Graduação lato sensu, na forma estabelecida neste Edital.

 Clique aqui para ler o edital

https://www.escoladesaude.pr.gov.br 3/5/2024 5:05:58 - 1

https://www.escoladesaude.pr.gov.br
mailto:espp@sesa.pr.gov.br